
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2016 - PR

24/2016

25/2016

18/03/2016

01/04/2016

Folha:  1/3

1

Item

 Lote: 1

50,00  

Quantidade

UND

Unid

ARBITRO 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS DE 

Especificação

160,0000

Preço Unit. Máximo

8.000,0000

Total Preço Máximo

FUTEBOL 2016 CATEGORIA ASPIRANTES

2 50,00  UND ASSISTENTE 01 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS 80,0000 4.000,0000

DE FUTEBOL 2016 CATEGORIA ASPIRANTES

3 50,00  UND ASSISTENTE 02 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS 80,0000 4.000,0000

DE FUTEBOL 2016 CATEGORIAS ASPIRANTES

4 50,00  UND REPRESENTANTE 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS 50,0000 2.500,0000

DE FUTEBOL 2016 CATEGORIA ASPIRANTES

5 50,00  UND ARBITRO 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS 2016 160,0000 8.000,0000

CATEGORIA TITULARES

6 50,00  UND ASSISTENTE 01 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS 80,0000 4.000,0000

2016 CATEGORA TITULARES

7 50,00  UND ASSISTENTE 02 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS 80,0000 4.000,0000

2016 CATEGORIA TITULARES

8 50,00  UND REPRESENTANTE 15ª COPA SIQUEIRA CAMPOS 60,0000 3.000,0000

DE FUTEBOL 2016 CATEGORIA TITULARES

9 10.000,00  KM TRANSPORTE ARBITRAGEM 15ª COPA SIQUEIRA 0,6000 6.000,0000

CAMPOS DE FUTEBOL 2016

10 75,00  UND ALIMENTACAO ARBITRAGEM 15ª COPA SIQUEIRA 20,0000 1.500,0000

CAMPOS DE FUTEBOL 2016

11 75,00  UND HOSPEDAGEM ARBITRAGEM 15ª COPA SIQUEIRA 70,0000 5.250,0000

CAMPOS DE FUTEBOL 2016

Total Máximo do Lote: 50.250,0000

12

 Lote: 2

50,00  UND ARBITRO 3ª COPA MUNICIPAL SUB-20 DE 150,0000 7.500,0000

FUTEBOL 2016 CATEGORIA SUB 20

13 50,00  UND ASSISTENTE 01 3ª COPA MUNICIPAL SUB-20 75,0000 3.750,0000

DE FUTEBOL 2016 CATEGORIA SUB 20

14 50,00  UND ASSISTENTE 02 3ª COPA MUNICIPAL SUB-20 75,0000 3.750,0000

DE FUTEBOL 2016 CATEGORIA SUB 20

15 50,00  UND REPRESENTANTE 3ª COPA MUNICIPAL SUB-20 50,0000 2.500,0000

DE FUTEBOL 2016 CATEGORIA SUB 20

16 5.000,00  KM TRANSPORTE ARBITRAGEM 3ª COPA MUNICIPAL 0,6000 3.000,0000

SUB-20 DE FUTEBOL 2016

17 75,00  UND ALIMENTACAO ARBITRAGEM 3ª COPA MUNICIPAL 20,0000 1.500,0000

SUB-20 DE FUTEBOL 2016

18 75,00  UND HOSPEDAGEM ARBITRAGEM 3ª COPA MUNICIPAL 70,0000 5.250,0000

SUB-20 DE FUTEBOL 2016

Total Máximo do Lote: 27.250,0000

19

 Lote: 3

50,00  UND ARBITRO 01 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 130,0000 6.500,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO 

SERIE A



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2016 - PR

Total Preço Máximo

24/2016

25/2016

18/03/2016

01/04/2016

Folha:  2/3

20 50,00  UND ARBITRO 02 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 130,0000 6.500,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO 

SERIE A

21 50,00  UND ANOTADOR 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 60,0000 3.000,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO 

SERIE A

22 50,00  UND CRONOMETRISTA 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 60,0000 3.000,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO 

SERIE A

23 50,00  UND ARBITRO 01 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 130,0000 6.500,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 - CATEGORIA 

ADULTO SERIE B

24 50,00  UND ARBITRO 02 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 130,0000 6.500,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO 

SERIE B

25 50,00  UND ANOTADOR 3ª COPA MARCOS ANTONIO DE 60,0000 3.000,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO 

SERIE B

26 50,00  UND CRONOMETRISTA 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 60,0000 3.000,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO 

SERIE B

27 50,00  UND ARBITRO 01 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 50,0000 2.500,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA SUB 09/

11/13/15/17

28 50,00  UND ARBITRO 02 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 50,0000 2.500,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA SUB 09/

11/13/15/17

29 50,00  UND ANOTADOR 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 35,0000 1.750,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA SUB 09/

11/13/15/17

30 50,00  UND CRONOMETRISTA 4ª COPA MARCOS ANTONIO DE 35,0000 1.750,0000

CARVALHO DE FUTSAL 2016 CATEGORIA SUB 09/

11/13/15/17

31 10.000,00  KM TRANSPORTE ARBITRAGEM 4ª COPA MARCOS 0,6000 6.000,0000

ANTONIO DE CARVALHO DE FUTSAL 2016

32 100,00  UND ALIMENTACAO ARBITRAGEM 4ª COPA MARCOS 20,0000 2.000,0000

ANTONIO DE CARVALHO DE FUTSAL 2016

33 100,00  UND HOSPEDAGEM ARBITRAGEM 4ª COPA MARCOS 70,0000 7.000,0000

ANTONIO DE CARVALHO DE FUTSAL 2016

Total Máximo do Lote: 61.500,0000

34

 Lote: 4

50,00  UND ARBITRO 01 26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE 130,0000 6.500,0000

FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO

35 50,00  UND ARBITRO 02 26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE 130,0000 6.500,0000

FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO

36 50,00  UND ANOTADOR 26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE 60,0000 3.000,0000

FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO

37 50,00  UND CRONOMETRISTA 26º CAMPEONATO MUNICIPAL 60,0000 3.000,0000

DE FUTSAL 2016 CATEGORIA ADULTO

38 50,00  UND ARBITRO 01 26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE 120,0000 6.000,0000

FUTSAL 2016 CATEGORIA VETERANO



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2016 - PR

Total Preço Máximo

24/2016

25/2016

18/03/2016

01/04/2016

Folha:  3/3

39 50,00  UND ARBITRO 02 26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE 120,0000 6.000,0000

FUTSAL 2016 CATEGORIA VETERANO

40 50,00  UND ANOTADOR 26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE 60,0000 3.000,0000

FUTSAL 2016 CATEGORIA VETERANO

41 50,00  UND CRONOMETRISTA 26º CAMPEONATO MUNICIPAL 60,0000 3.000,0000

DE FUTSAL 2016 CATEGORIA VETERANO

42 50,00  UND ARBITRO 01 CATEGORIA SUB 09/11/13/15/17 50,0000 2.500,0000

26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2016

43 50,00  UND ARBITRO 02 CATEGORIA SUB 09/11/13/15/17 50,0000 2.500,0000

26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2016

44 50,00  UND ANOTADOR CATEGORIA SUB 09/11/13/15/17 35,0000 1.750,0000

26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2016

45 50,00  UND CRONOMETRISTA CATEGORIA SUB 09/11/13/15/ 35,0000 1.750,0000

17 26º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 

2016

46 15.000,00  KM TRANSPORTE DE ARBITRAGEM 26º CAMPEONATO 0,6000 9.000,0000

MUNICIPAL DE FUTSAL 2016

47 100,00  UND ALIMENTACAO ARBITRAGEM 26º CAMPEONATO 20,0000 2.000,0000

MUNICIPAL DE FUTSAL 2016

48 100,00  UND HOSPEDAGEM ARBITRAGEM 26º CAMPEONATO 70,0000 7.000,0000

MUNICIPAL DE FUTSAL 2016

Total Máximo do Lote: 63.500,0000

49

 Lote: 5

50,00  UND ARBITRO 2ª COPA REGIONAL MASTERS 40 ANOS 150,0000 7.500,0000

DE FUTEBOL 2016

50 50,00  UND ASSISTENTE 01 2ª COPA REGIONAL MASTERS 80,0000 4.000,0000

40 ANOS DE FUTEBOL 2016

51 50,00  UND ASSISTENTE 02 2ª COPA REGIONAL MASTERS 80,0000 4.000,0000

40 ANOS DE FUTEBOL 2016

52 50,00  UND REPRESENTANTE 2ª COPA REGIONAL MASTERS 50,0000 2.500,0000

40 ANOS DE FUTEBOL 2016

53 5.000,00  KM TRANSPORTE ARBITRAGEM 2ª COPA REGIONAL 0,6000 3.000,0000

MASTERS 40 ANOS DE FUTEBOL 2016

54 75,00  UND ALIMENTACAO ARBITRAGEM 2ª COPA REGIONAL 20,0000 1.500,0000

MASTERS 40 ANOS DE FUTEBOL 2016

55 75,00  UND HOSPEDAGEM ARBITRAGEM 2ª COPA REGIONAL 70,0000 5.250,0000

MASTERS 40 ANOS DE FUTEBOL 2016

Total Máximo do Lote: 27.750,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 230.250,0000


